
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 723/2022 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης της με αρ. πρωτοκ 1144/164216/24.09.2022 σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών για το έργο «Παρακολούθηση τοξικών μικροφυκών στις ζώνες παραγωγής και αλιείας 
δίθυρων μαλακίων της ΠΑΜΘ» έως την εξάντληση των χρηματικών διαθέσιμων. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:00 π.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293293/3969/30-9-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Τσώνης Αθανάσιος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Από το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης αποχώρησε ο Πρόεδρος της οικονομικής επιτροπής και  
προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος Κουρτίδης Κωνσταντίνος, ο οποίος προήδρευσε. 
Μετα την συζήτηση του 15ου θέματος αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 723: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Κτηνιατρικής της 
Π.Α.Μ.Θ, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 281575/926/21-09-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Η Δνση Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΜΘ έχοντας υπόψη:  
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ237/τ.Α’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» και ιδίως τα άρθρα 16 και 18 του Π.Δ , σύμφωνα με τα οποία οι αρμοδιότητες της Διεύθυνσης 
Κτηνιατρικής και των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας ανάγονται ιδίως στη μέριμνα για την 
προστασία του ζωικού κεφαλαίου σε όλη την Περιφέρεια, την εξασφάλιση της υγείας των ζώων, τη λήψη 
αποφάσεων για ασθένειες ζώων που μπορεί να έχουν επιδημικό χαρακτήρα καθώς και τη λήψη μέτρων 
για την προστασία της δημόσιας υγείας.   
3. Τον ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Το άρθρο 11«Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης» της με αρ. πρωτοκ. 1144/164216/24-09-2019 σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών «Η συνολική διάρκεια της παρούσας σύμβασης ορίζεται σε 36 μήνες από την 
υπογραφή της, με ημερομηνία έναρξης τις 24/09/2019 και ημερομηνία λήξης τις 23/09/2022» 
5. Ότι η ανάθεση του έργου έγινε στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης – Ειδικός Λογαριασμός 
Αξιοποίησης Κονδυλίων Έρευνας, που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, με προσφυγή στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 παραγρ. 2 περιπτ. ββ του ν. 4412/2016). 
6. την υπ’ αριθμ. 4269/146226/27-11-2013 (ΦΕΚ 3143/τ.Β΄/11-12-2013) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων σύμφωνα με την οποία το Εργαστήριο Γενικής 
Μικροβιολογίας/Εργαστηριακή Μονάδα Θαλάσσιων Τοξικών Μικροφυκών του Τμήματος Βιολογίας της 
Σχολής Θετικών Επιστημών του ΑΠΘ ορίστηκε ως Επίσημο Εργαστήριο αναλύσεων για όλη τη χώρα, για 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



το Εθνικό Πρόγραμμα Επιτήρησης Ζωνών ή Περιοχών Παραγωγής Δίθυρων Μαλακίων για την παρουσία 
Θαλάσσιων Βιοτοξινών. 
7. το με αριθμό 187/19124/31-1-2019 έγγραφο του Τμήματος Αλιευμάτων, Γάλακτος και Λοιπών τροφίμων 
Ζωικής Προέλευσης του ΥΠΑΑΤ στο οποίο αναφέρεται ότι το εν λόγω εργαστήριο έχει οριστεί ως επίσημο 
εργαστήριο αναλύσεων και ότι στο δίκτυο εργαστηρίων των Ζώντων Δίθυρων Μαλακίων (ΖΔΜ) δεν 
συμμετέχει άλλο εργαστήριο που να διενεργεί τις ίδιες αναλύσεις. 
8. τις διατάξεις του Καν. 854/2004 (Παραρτ. II, Κεφ.ΙΙ Β, σημεία 1γ, 2, 4 και 7) και της εγκυκλίου 
151245/05-04-2011 του Τμήματος Αλιευμάτων και Προϊόντων Αλιείας του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, που ορίζουν  υποχρεωτική την πραγματοποίηση εξετάσεων σε δείγματα 
θαλασσινού νερού από περιοχές παραγωγής, μετεγκατάστασης και αλιείας οστρακοειδών για την 
ανίχνευση παρουσίας τοξικών μικροφυκών με στόχο την  προστασία της Δημόσιας Υγείας 
9. την με αριθ. 84478/3-8-2018 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΑΔΑ: 
Ω9ΗΛ465ΧΙ8-Τ5Ζ) για την χρηματοδότηση της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης για το έργο 
με κωδικό 2018ΕΠ53100003 και την ένταξή του στο ΠΔΕ 2018 
10. ότι μέχρι την ολοκλήρωση της σύμβασης (23-09-2022) θα έχουν πραγματοποιηθεί περίπου 865 
εξετάσεις και δαπανηθεί 91.690,00 ευρώ από τις 1275 εξετάσεις συνολικού κόστους  135.150,00€ που 
είχαν προϋπολογιστεί αρχικά. 
11. Την πορεία υλοποίησης του έργου όπως αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα.  

12. Ότι υπολείπονται 410 εξετάσεις δειγμάτων θαλασσινού νερού συνολικού κόστους 43.460,00€, για την 
εξάντληση του αρχικού προϋπολογισθέντος ποσού (135.150,00€)  
13.  την αναγκαιότητα της συνεχούς εκτέλεσης του έργου για την προστασία της δημόσιας υγείας των 
καταναλωτών.  
14. Ότι η εφαρμογή του προγράμματος είναι προϋπόθεση για να παραμένουν ανοικτές οι ζώνες  
καλλιέργειας και αλιείας των Ζώντων Δίθυρων Μαλακίων της Περιφέρειας και να συνεχίζεται ομαλά η 
παραγωγική δραστηριότητα. 
15. Το γεγονός ότι η τροποποίηση της σύμβασης ως προς τη διάρκεια της δεν θεωρείται ουσιώδης κατά 
την έννοια της παραγράφου 4 του άρθρου 132 του Ν. 4412/16.  
16. το άρθρο 217 του Ν.4412/2016 σύμφωνα με το οποίο, επιτρέπεται, μετά από συμφωνία των μερών, 
καθόσον υποβάλλεται σχετικό αίτημα του αναδόχου πριν από τη λήξη της διάρκειας της σύμβασης, και 
υπό την προϋπόθεση ότι συντρέχουν λόγοι που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα αυτού, η παράταση της 
διάρκειας της σύμβασης κατά ποσοστό έως και 50% κατ’ ανώτατο όριο της συνολικής διάρκειάς της. Κατά 
την ως άνω έννοια, η δυνατότητα παράτασης της αρχικής διάρκειας της σύμβασης δεν αποτελεί δικαίωμα 
προαίρεσης, διότι δεν δύναται να ενεργοποιηθεί με μονομερή δήλωση της αναθέτουσας αρχής, αλλά 
προϋποθέτει τη συναίνεση των συμβαλλομένων μερών. Ως εκ τούτου, η άσκηση του εν λόγω δικαιώματος 
δεν προϋποθέτει την πρόβλεψη αυτού στα συμβατικά τεύχη ούτε την προηγούμενη δημοσίευσή του, 
καθόσον παρέχεται ήδη με πλήρη ρύθμιση από το νόμο ως ευχέρεια στα συμβαλλόμενα μέρη, η οποία 
δύναται να αξιοποιηθεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον δε έχει ως συνεπακόλουθο την αύξηση 
του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης, θα πρέπει να περιβληθεί τον τύπο της τροποποιητικής 

ΕΤΟΣ ΤΡΙΜΗΝΟ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΦΠΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΑΡ. 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 

2019 1Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 7.266,13 1.743,87 9.010,00 
85 

2020 2Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 5.556,45 1.333,55 6.890,00 
65 

2020 3Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 5.983,87 1.436,13 7.420,00 
70 

2020 4Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 7.266,13 1.743,87 9.010,00 
85 

2020 5Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 6.411,29 1.538,71 7.950,00 
75 

2021 6Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 5.556,45 1.333€,55 6.890,00 
65 

2021 7Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 7.522,58 1.805,42 9.328,00 
88 

2021 8Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 5.043,55 1.210,45 6.254,00 
59 

2021 9Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 2.650,00 636,00 3.286,00 
31 

2022 10Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 5.812,90 1.395,10 7.208,00 
68 

2022 11Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 7.608,06 1.825,94 9.434,00 
89 

2022 12Ο ΤΡΙΜΗΝΟ 7.266,13 1.743,87 9.010,00 
85 

ΣΥΝΟΛΟ   73.943,54 17.746,46 91.690,00 
865 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



σύμβασης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 132 του ν. 4412/2016. (Ελ. Συν. Τμ. 6 Απόφ. 1248/2019, 
η οποία δεν αναθεωρήθηκε από την Ελ. Συν. Τμ. Μείζονος- Επταμελούς Σύνθεσης Απόφαση 1563/2019). 
17. Το γεγονός ότι από την Άνοιξη του 2021 λόγω των υπερβολικά αυξημένων τιμών του φυτοπλαγκτού 
που παρουσιάστηκε στην θάλασσα προκλήθηκαν σημαντικοί θάνατοι στον πληθυσμό των οστράκων 
προκαλώντας το κλείσιμο των ζωνών καλλιέργειας και  δυσχεραίνοντας όλο το έτος την λήψη των 
προγραμματισμένων δειγμάτων νερού.  
18. Το συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι (ΠΙΝΑΚΑΣ Δειγματοληψιών  (Χρονοδιάγραμμα Εργασιών)) . 
19. Το με αρ. πρωτοκ. 238350/2022/19.09.2022 αίτημα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης  
 
 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
 

την από μέρους σας έγκριση της παράτασης του έργου «ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΞΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ 
ΣΤΙΣ ΖΩΝΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ»  (19SYMV005604340/24-9-
2019, AΔA: Ψ0ΑΜ7ΛΒ-8ΗΣ)» για 18 μήνες (50% της αρχικής χρονικής διάρκειας)  ή μέχρι εξαντλήσεως 
των χρηματικών διαθέσιμων καθώς δεν μεταβάλλονται ουσιωδώς οι όροι της σύμβασης και δε θα 
χρησιμοποιηθούν  πρόσθετοι πόροι πέρα των εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ 
(135.150,00€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, τα οποία προϋπολογίστηκαν αρχικά για την 
εκτέλεση του έργου από την με αρ. πρωτοκ. 1144/164216/24-09-2019 σύμβαση παροχής υπηρεσιών.   

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ (ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

Εβδομάδα 

(Από την 
ημερομηνία 

έναρξης του έργου) 

Αριθμός δειγμάτων  
Π.Ε. Ροδόπης 

Αριθμός δειγμάτων  
Π.Ε. Έβρου 

Αριθμός δειγμάτων  
Π.Ε. Καβάλας 

Σύνολο 

1η 1 3 4 8 

2η 1 3 4 8 

3η 1 3 4 8 

4η 1 3 4 8 

5η 1 3 4 8 

6η 1 3 4 8 

7η 1 3 4 8 

8η 1 3 4 8 

9η 1 3 4 8 

10η 1 3 4 8 

11η 1 3 4 8 

12η 1 3 4 8 

13η 1 3 4 8 

14η 1 3 4 8 

15η 1 3 4 8 

16η 1 3 4 8 

17η 1 3 4 8 

18η 1 3 4 8 

19η 1 3 4 8 

20η 1 0 4 5 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



21η 1 0 4 5 

22η 1 0 4 5 

23η 1 0 4 5 

24η 1 3 4 8 

25η 1 3 4 8 

26η 1 3 4 8 

27η 1 3 4 8 

28η 1 3 4 8 

29η 1 3 4 8 

30η 1 3 4 8 

31η 1 3 4 8 

32η 1 3 4 8 

33η 1 3 4 8 

34η 1 3 4 8 

35η 1 3 4 8 

36η 1 3 4 8 

37η 1 3 4 8 

38η 1 3 4 8 

39η 1 3 4 8 

40η 1 3 4 8 

41η 1 3 4 8 

42η 1 3 4 8 

43η 1 3 4 8 

44η 1 3 4 8 

45η 1 3 4 8 

46η 1 3 4 8 

47η 1 3 4 8 

48η 1 3 4 8 

49η 1 3 4 8 

50η 1 3 4 8 

51η 1 3 4 8 

52η 1 3 4 8 

Σύνολο για ένα 
έτος 

52 144 208 404 

Επαναληπτικά 
δείγματα 

   6 

Γενικό σύνολο δειγμάτων έως την εξάντληση των χρηματικών αποθεμάτων 410 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την παράταση του έργου «ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΞΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΤΙΣ ΖΩΝΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ»  (19SYMV005604340/24-9-2019, AΔA: 
Ψ0ΑΜ7ΛΒ-8ΗΣ)» για 18 μήνες (50% της αρχικής χρονικής διάρκειας)  ή μέχρι εξαντλήσεως των 
χρηματικών διαθέσιμων καθώς δεν μεταβάλλονται ουσιωδώς οι όροι της σύμβασης και δε θα 
χρησιμοποιηθούν  πρόσθετοι πόροι πέρα των εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ 
(135.150,00€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, τα οποία προϋπολογίστηκαν αρχικά για την 
εκτέλεση του έργου από την με αρ. πρωτοκ. 1144/164216/24-09-2019 σύμβαση παροχής υπηρεσιών.   

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ (ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

Εβδομάδα 

(Από την 
ημερομηνία 
έναρξης του 

έργου) 

Αριθμός 
δειγμάτων  

Π.Ε. Ροδόπης 

Αριθμός 
δειγμάτων  

Π.Ε. Έβρου 

Αριθμός 
δειγμάτων  

Π.Ε. Καβάλας 

Σύνολο 

1η 1 3 4 8 

2η 1 3 4 8 

3η 1 3 4 8 

4η 1 3 4 8 

5η 1 3 4 8 

6η 1 3 4 8 

7η 1 3 4 8 

8η 1 3 4 8 

9η 1 3 4 8 

10η 1 3 4 8 

11η 1 3 4 8 

12η 1 3 4 8 

13η 1 3 4 8 

14η 1 3 4 8 

15η 1 3 4 8 

16η 1 3 4 8 

17η 1 3 4 8 

18η 1 3 4 8 

19η 1 3 4 8 

20η 1 0 4 5 

21η 1 0 4 5 

22η 1 0 4 5 

23η 1 0 4 5 

24η 1 3 4 8 

25η 1 3 4 8 

26η 1 3 4 8 

27η 1 3 4 8 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



28η 1 3 4 8 

29η 1 3 4 8 

30η 1 3 4 8 

31η 1 3 4 8 

32η 1 3 4 8 

33η 1 3 4 8 

34η 1 3 4 8 

35η 1 3 4 8 

36η 1 3 4 8 

37η 1 3 4 8 

38η 1 3 4 8 

39η 1 3 4 8 

40η 1 3 4 8 

41η 1 3 4 8 

42η 1 3 4 8 

43η 1 3 4 8 

44η 1 3 4 8 

45η 1 3 4 8 

46η 1 3 4 8 

47η 1 3 4 8 

48η 1 3 4 8 

49η 1 3 4 8 

50η 1 3 4 8 

51η 1 3 4 8 

52η 1 3 4 8 

Σύνολο για ένα 
έτος 

52 144 208 404 

Επαναληπτικά 
δείγματα 

   6 

Γενικό σύνολο δειγμάτων έως την εξάντληση των χρηματικών 
αποθεμάτων 

410 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  723/2022. 

 
                         
                        
              Ο      ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                             
ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                     
                     

 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2



     ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΑ17ΛΒ-7Η2


		2022-10-18T09:21:27+0300
	Athens




